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R.BR. IME I PREZIME ORGANIZACIJA MAIL SEKTOR 

1. Boško Babić Grad Mali Lošinj bosko.babic@mali-losinj.hr JAVNI 

2. Jelena Basta Institut Plavi 

svijet 

jelena.basta@blue-world.hr CIVILNI 

3. Kazimir 

Bogović 

Ribarski obrt 

Miro 

k.bogovic@gmail.com GOSPODARSKI 

4. Josipa Perić 

Haluška 

TZ Grad Mali 

Lošinj 

josipa@visitlosinj.hr CIVILNI 

5. Ivana Milušić Udruženje 

obrtnika Cres-

Lošinj 

uo.cres-losinj@hok.hr CIVILNI 

6. Galli Marco Profesionalni 

ribar 

dragica.galli@ri.t-com.hr GOSPODARSKI 

7. Bojan Ivanetić Levantada 

d.o.o. 

bojan@levantada.hr GOSPODARSKI 

8. Anđela 

Cvjetković 

LAG TERRA 

LIBURNA 

lag.terraliburna@gmail.com CIVILNI 

9. Dalibor 

Cvitković 

TZ Grad Mali 

Lošinj 

dalibor@visitlosinj.hr CIVILNI 

10. Igor Morin Profesionalni 

ribar 

Korado.morin@ri.t-com.hr GOSPODARSKI 

11. Luka 

Preksavec 

Profesionalni 

ribar 

Preksavec.luka@gmail.com GOSPODARSKI 

12. Goran 

Sebastijanović 

Profesionalni 

ribar 

Goran1102@gmail.com GOSPODARSKI 

13. Laurino Morin Profesionalni 

ribar 

Laurino.morin@ri.t-com.hr GOSPODARSKI 

14. Željka Stašić TZ Grad Cres zeljka@visitcres.hr CIVILNI 

15. Mateo Fučić ŠRD Parangal Mateo.fucic@gmail.com CIVILNI 

16. Katarina Vitić ŠRD Parangal kvitic@gmail.com CIVILNI 

17. Ivan Vitić ŠRD Parangal Srd.parangal@ri.t-com.hr CIVILNI 

18. Damir Kučić DVD Cres Dkucic77@gmail.com CIVILNI 

19. Ugo Toić OTRA ugo@pplc-otokcres.info JAVNI 

20. Marčelo 

Damijanjević 

JK Reful Marcelo.damijanjevic@ri.t-

com.hr 

CIVILNI 

21. Tamara 

Lazarević 

OTRA tamara@pplc-otokcres.info JAVNI 

22. Srđan Edelinski ŠRD Parangal  CIVILNI 

23. Vjekoslav 

Galović 

Danuncio 

ribarski obrt 

Vjeko.galovic@gmail.com GOSPODARSKI 

24. Natali Iskra Općina 

Mošćenička 

Draga 

projekti@moscenicka-

draga.hr 

JAVNI 

25. Valter Cergolj Morski ribolov 

Lovran 

Skampar19@gmail.com GOSPODARSKI 

26. Željko Galović Obrt za 

ribarstvo, ribar 

Galović Željko 

Zgalovic69@gmail.com GOSPODARSKI 

27. Eduard 

Galović 

E i Re obrt za 

ribarstvo 

Renata.dori19@gmail.com GOSPODARSKI 

28. Renata Doričić E i Re obrt za 

ribarstvo 

Renata.dori19@gmail.com GOSPODARSKI 
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29. Đani Mohović Udruga u 

turizmu- sekcija 

Draške barke 

Dani.mohovic@pfri.uniri.hr CIVILNI 

30. Iris Bruketa PGŽ Iris.bruketa@pgz.hr JAVNI 

31. Robert 

Mohović 

Ekomuzej 

Mošćenička 

Draga 

Robert.mohovic@pfri.uniri.hr CIVILNI 

32. Robert Urek Grad Opatija Robert.urek@opatija.hr JAVNI 

33. Biserka Čerina 

Barić 

Grad Opatija Biserka.cerina@opatija.hr JAVNI 

34. Helena Traub Udruga Žmergo helena@zmergo.hr CIVILNI 

35. Nikša Mendeš Pomorski i 

povijesni muzej 

hrv. Primorja 

Niksa.mendes@ppmhp.hr JAVNI 

36. Marko Krivičić U.R.O. Mamalu Mkrivicic1978@gmail.com GOSPODARSKI 

37. Mladen 

Kamalić 

Profesionalni 

ribar 

Mladen.kamalic@gmail.com GOSPODARSKI 

38. Alessandra 

Selak 

ŽLU Opatija-

Lovran-

Mošć.Draga 

info@portopatija.hr JAVNI 

39. Tomislav Soldo Prof. ribar 

Tomislav Soldo 

Toso2208@yahoo.it GOSPODARSKI 

40. Željko 

Abramivić 

KUCL Zeljko.abramovic@kucl.hr JAVNI 

41. Aron Hržić Buffet „Beli“ Hrzic05@yahoo.com GOSPODARSKI 

42. Jasmina 

Malatestinić 

Pansion 

Tramontana 

nina@beli-tramontana.com GOSPODARSKI 

43. Antonia Ferlora Cresanka d.d. Antonija.ferlora@cresanka.hr GOSPODARSKI 

44. Vesna Jakić Udruga Ruta Cres.ruta@gmail.com CIVILNI 

45. Sandra Maglov Orada Adriatic 

d.o.o. 

info@orada-adriatic.hr GOSPODARSKI 

46. Dodig Glauko Sportski centar 

„Glauko 

Dodig“ 

Glauco.batela@gmail.com GOSPODARSKI 

47. Nikica Pekić Gosp.ribolov, 

vl. Nikica Pekić 

nikicapekic@gmail.com GOSPODARSKI 

48. Daniel Gospić Rib.obrt 

Calimero 

Daniel.gospic@gmail.com GOSPODARSKI 

49. Antony Morin Prof. ribar antonylosinj@gmail.com GOSPODARSKI 

50. Danijel Rerečić Reful-obrt za 

trgovinu i 

ribarstvo 

Danijel.rerecic1@gmail.com GOSPODARSKI 

51. Saša Štromajer Samostalni ribar 

Saša Štromajer 

Sasastromajer49@gmail.com GOSPODARSKI 

52. Predrag 

Paparić 

Prof. ribar fortunapape@gmail.com GOSPODARSKI 

53. Stjepan 

Nedoklan 

Ribarski obrt 

Laura 

stipenedoklan@gmail.com GOSPODARSKI 

54. Ivan Žužić Ribarstvo 

Domagoj d.o.o. 

Ivan7300@net.hr GOSPODARSKI 

55. Denis Šegarić Obrt za morski 

ribolov, vl. 

Denis.segaric12@gmail.com GOSPODARSKI 
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Denis Šegarić 

56. Tomislav Orlić Ribarstvo Orlić Tomislav.orlic1980@gmail.com GOSPODARSKI 

57. Mate Brozić Prof. ribar Mate 

Brozić 

Brozic.mate@gmail.com GOSPODARSKI 

58. Gordan Kučić Prof.ribar Gordan.kucic@gmail.com GOSPODARSKI 

59.  Franjo Toić Apsyrtides en. 

Zadruga 

Franjo.toic@gmail.com GOSPODARSKI 

 

Izvor: Arhiva LAGUR Vela vrata, listopad 2023.   
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